SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SEMAE
Autarquia Municipal - Lei Municipal n.º 1.657 de 30 de abril de 1969

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE LICITAÇÃOCOMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

ATA DA SESSÃO DE CREDENCIAMENTOATA DA SESSÃO DE CREDENCIAMENTO
CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2021 - PROCESSO N.º 4307/2021CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2021 - PROCESSO N.º 4307/2021

Aos doze dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um, às 09 (nove) horas, no Serviço

Municipal  de  Água  e  Esgoto  de  Piracicaba,  a  Comissão  Permanente  de  Abertura  e  Julgamento  de

Licitações; nomeada através do Ato n° 1.100, de 14 de janeiro de 2021, do Senhor Presidente do SEMAE;

composta  pelos  servidores:  Maria  Alice  da  Silva  Santos,  nº.  funcional  0976-1;  Alana Fernandes,  nº.

funcional 2212-1, e Douglas Sarti Toledo – n.º funcional 2038-3, sob a presidência da primeira, reuniu-se

para a sessão de abertura dos envelopes contendo a documentação das empresas interessadas em

participar  da  CHAMADA  PÚBLICA  N.º  001/2021  -  PROCESSO  N.º  4307/2021,  referente  ao

CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARRECADAÇÃO

DE FATURAS E DEMAIS DOCUMENTOS EMITIDOS PELO SEMAE, EM PADRÃO FEBRABAN, ATRAVÉS DA

REDE  DE  ATENDIMENTO  DO  BANCO,  DE  GUICHÊS  DE  CAIXA  E/OU  MEIOS  ELETRÔNICOS  COM

PRESTAÇÃO  DE  CONTAS  POR  MEIO  MAGNÉTICO  DOS  VALORES  ARRECADADOS.  Entregaram

tempestivamente  os  envelopes,  as  empresas:  BANCO  SANTANDER  (BRASIL)  S/A  –  CNPJ  Nº

90.400.888/0001-42,  BANCO  COOPERATIVO  SICREDI  S/A  –  CNPJ  Nº  01.181.521/0001-55,  ITAÚ

UNIBANCO  S.A  –  CNPJ  Nº  60.701.190/0001-04,  BANCO  MERCANTIL  DO  BRASIL  S/A  –  CNPJ  Nº

17.184.037/0001-10,  BANCO  COOPERATIVO  SICOOB  S/A  –  CNPJ  Nº  02.038.232/0001-64  e  BANCO

BRADESCO  S.A.  –  CNPJ  Nº  60.746.948/0001-12.   Aberta  a  sessão,  não  houve  presença  de

representantes. Após a abertura dos envelopes, a Presidente determinou que seu julgamento em sessão

reservada. A divulgação da presente deliberação ficará disponível na página oficial do SEMAE na internet

(www.semaepiracicaba.sp.gov.br). Dessa forma, encerraram-se os trabalhos, lavrando-se a presente ata,

que; lida e achada conforme; segue assinada pela Comissão.

Maria Alice da Silva Santos
Presidente da Comissão

Alana Fernandes
Membro da Comissão

Douglas Sarti Toledo
Membro da Comissão

R. XV de Novembro, 2.200 – Piracicaba/SP – 13.417-100 – Fone: (19) 3403 9611
Home page: www. semaepiracicaba.sp.gov.br      Página 1 de 1

	Serviço Municipal de Água e Esgoto – SEMAE
	Autarquia Municipal - Lei Municipal n.º 1.657 de 30 de abril de 1969